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Kielce, dnia 26.03.2025 r.
Znak sprawy: EZ/49/2025/MZ

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w oparciu o delegacje wskazang w art. 2 ust. 1 pkt.
1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. 22024 r., poz. 1320 ze zm.)
pn EZ/49/2025/MZ na ,,Zakup mebli medycznych do gabinetu zabiegowego oraz l6zek dla potrzeb Oddziatu
Onkologii i Hematologii Dzieciecej Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dot. Pakiet nr 1 — Lozka szpitalne z wyposazeniem — 4 kpl.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z zapiséw dotyczqcych antybakteryjnosci, ktéra to technologia
krytykowana jest przez wiele 0séb i moze mieé bardzo negatywne skutki dla zdrowia pacjenta
(http://www.uwm.edu.pl/egazeta/nanoczasteczki-toksykolodzy-bija-na-alarm ) ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z wymogami zawartymi przez Zamawiajacego w opisie przedmiotu
zamoéwienia.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko z klasq ochrony I typ B?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiajgcy dopusci 16zko z mozliwoscig przediuzenia leza o 29 cm, co rézni sig od parameiru
oczekiwanego tylko o 3 cm? ’
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr4 . ' :
Czy w zwigzku z pkt. 17 i 18 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiajgcy dopusci t6zko z regulacjg

segmentu uda w zakresie 0-32°7
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr S
Czy w zwigzku z pkt. 19 i 20 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiajgcy dopusci t6zko tylko z

autoregresjqg w czesci ledzwiowej wynoszgcq 4 ¢cm? Fumnkcja autoregresji nie ma nic wspolnego z
odlezynami. Przy okolicach wyzszego stopnia w okolicach kosci ogonowej nie powinno sig stosowac
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pozycji tamanych wysokich leza. Podnoszenie si¢ segmentu uda spowoduje ucisk na czes¢ ledzwiowq co
doprowadzi do powstania odlezyn. Zapis wymagan Zamawiajqcego nie znajduje zadnego uzasadnienia
naukowego jak réwniez przeczy zasadom fizyki — w zwiqzku z tym prosimy o uzasadnienie powyzszego
zapisu. Pacjent z odlezynami powinien leze¢ na lezu prostym i wiasciwym materacu
przeciwodlezynowym zmiennocisnieniowym. Autoregresja stuzy tylko i wylgcznie do bezpiecznego
zalamywania sig i nie zakleszczania materaca piankowego podkltadowego oraz wigkszego komfortu
siedzenia. Dzigki autoregresji przediuzamy czas uzytkowania materaca, kidry nie posiada ryflowan
(nacieé) we wlasciwym miejscu zlaman leza.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z wymogami zawartyml przez Zamawiajacego w opisie przedmiotu
zamowienia.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajgcy dopusci {6zko z mozliwosciq uzyskania funkcji Fowlera za posrednictwem wigcej niz
Jjednego przycisku (zamawiajgcy przyzna za to punkty)?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z wymogami zawartymi przez Zamawiajgcego w opisie przedmiotu
zamdwienia.

Pytanie nr 7
Czy w zwigzku z pkt. 23 i 36 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiajgcy dopusci t6zko z

mozliwosciq uzyskania pozycji mobilizacyjnej za posSrednictwem wiecej niz jednego przycisku
(Zamawiajgcy przyzna za to punkty)?

OdpowiedZ: Nie, zgodnie z wymogami zawartymi przez Zamawiajacego w opisie przedmiotu
zamowienia.

Pytanie nr 8
Czy w zwigzku z pkt. 26 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiajqcy dopusci {6zko z selektywng

blokadg funkcji elektrycznych, bez jednego przycisku blokujgcego wszystkie funkcji?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z wymogami zawartymi przez Zamawiajacego w opisie przedmiotu
zamoOwienia.

Pytanie nr 9
Czy w zwigzku z pkt. 33 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiajqcy dopusci t6zko z mozliwoscig

blokady/odblokowania funkcji elektrycznych za posrednictwem panelu centralnego (brak przycisku
aktywacji ma sterownikach w barierkach bocznych)?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 10
Czy w zwigzku z pkt. 35 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiajgcy dopusci 16zko bez alarmu

akustycznego?
Odpowiedz: Nle, zgodnie z wymogami zawartymi przez Zamawqucego w opisie przedmiotu
zamowienia.

Pytanie nr 11
Czy w zwigzku z pkt. 39 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiajgcy dopusci 6zko tylko z

segmentem oparcia plecéw wypetnionym plyta tworzywowq HPL, przezierng dla promieni RTG?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z wymogami zawartymi przez Zamawiajgcego w opisie przedmiotu
zamoOwienia.

Dziat Zaméwien Publicznych
tel.: 41/36-71-269, fax: 41/366-00-14
e-mail: marta.zebala@wszzkielce.p!



Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
NIP: 959-12-91-292, Regon: 000289785
e-mail: szpital@wszzkielce.p! -

www.wszzkielce.pl 1S0 9001

% L ¢
"
| W

ez

e - S i

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajgcy dopusci 16zko o bezpiecznym obcigzeniu 250 kg, co nieznacznie rozni sie od
parametru oczekiwanego?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Powyzsze wyjasnienia sa wiazace i nalezy je uwzglednié¢ w tresci skladanej oferty.
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